ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
 Р Е Ш Е Н И Е
21 ноября 2019 г.                                                                                              № 10

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Сяськелевского  сельского поселения   № 155 от 26.10.2017 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сяськелевском сельском поселении Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Сяськелевском сельском поселении, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Сяськелевском сельском поселении Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 26.10.2017 № 155 следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 70 пункт 7 изложить в новой редакции:
«Решением о местном бюджете предусматриваются дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета без внесения изменений в решение о местном бюджете в соответствии с решениями главного распорядителя бюджетных средств».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
Глава поселения

   М.М.Алексеева